

Heliprox

Suplement diety

Heliprox to suplement diety stanowiący unikalne połączenie inaktywowanych bakterii kwasu mlekowego (*Lactobacillus reuteri* DSM 17648) z cynkiem.

Lactobacillus reuteri to jedna z najlepiej poznanych bakterii kwasu mlekowego. Kolonizuje ona przewód pokarmowy człowieka, gdzie stanowi element jego naturalnej mikroflory. W produkcie Heliprox występuje opatentowany i unikalny szczep *Lactobacillus reuteri* DSM 17648 (Pylopass™) otrzymywany na drodze fermentacji, a następnie suszenia rozpyłowego. Według badań wykazuje on powinowactwo do *Helicobacter pylori*, z którą tworzy kompleksy.

Helicobacter pylori jest Gram-ujemną, patogenną bakterią, która przystosowana jest do życia w kwaśnym środowisku żołądka człowieka oraz posiada zdolność do przyłączania się do jego nabłonka. Posiada szereg czynników chorobotwórczych, które przyczyniając się do podrażnienia błony śluzowej mogą wywoływać niepożądane objawy ze strony przewodu pokarmowego.

Dodatkowo, w składzie produktu występuje cynk, w postaci dobrze przyswajalnej soli organicznej (glukonianu). Cynk pełni szereg korzystnych dla zdrowia człowieka funkcji - pomaga w prawidłowej syntezie DNA, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, bierze udział w procesie podziału komórek oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Składniki: *Lactobacillus reuteri* DSM 17648 (Pylopass™); maltodekstryna; składnik kapsułki: hydroksypropylo-metyloceluloza; glukonian cynku (cynk); barwnik kapsułki: węglan wapnia; substancje przeciwzbylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Kapsułka wegańska, bez dwutlenku tytanu.

Składniki w dziennej porcji

1 kapsułka

Lactobacillus reuteri DSM 17648 (Pylopass™)

200 mg

Cynk

10 mg (100% RWS)

RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie. Przyjmować po posiłku.

Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu, w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i bezpośrednim działaniem słońca. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie zamrażać. Nie używać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu.

Zawartość opakowania: 15 kapsułek

Masa netto: 8,06 g



Pylopass™ is a trademark of
Novozymes A/S Denmark
www.pylopass.com

Producent: Solinea Sp. z o.o. Sp. K.
Elizówka 65, Hala I
21-003 Ciecierzyn, Polska
Wyprodukowano w UE

